

BJ HOLDING GLOSTRUP ApS

Slotsherrensvej 103
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2017

Brian Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJ HOLDING GLOSTRUP ApS
Slotsherrensvej 103
2720 Vanløse

 CVR-nr: 30923464
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark

 CVR-nr: 25195671
 P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dertil tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.923.481

Egenkapitalen udgør kr. 16.626.086

Årets resultat anses som tilfredsstillenden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-5.850	22.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-36.514
Resultat af ordinær primær drift		-5.850	-13.910
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.780.987	1.620.700
Andre finansielle indtægter	1	210.792	402.658
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.498	-13.267
Ordinært resultat før skat		1.981.431	1.996.181
Skat af årets resultat	3	-57.950	417.663
Årets resultat		1.923.481	2.413.844
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		842.580	1.089.687
Overført resultat		280.901	824.157
I alt		1.923.481	2.413.844

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.573.008	2.292.021
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.573.008	2.292.021
Anlægsaktiver i alt		2.573.008	2.292.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.891.909	12.214.179
Tilgodehavende skat		0	94.028
Andre tilgodehavender		492.028	514.109
Tilgodehavender i alt		13.383.937	12.822.316
Likvide beholdninger		1.096.632	503.948
Omsætningsaktiver i alt		14.480.569	13.326.264
Aktiver i alt		17.053.577	15.618.285

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.720.114	1.439.213
Overført resultat		13.980.972	13.138.392
Forslag til udbytte		800.000	500.000
Egenkapital i alt		16.626.086	15.202.605
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.970	12.378
Skyldig selskabsskat		394.039	387.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.482	15.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.491	415.680
Gældsforpligtelser i alt		427.491	415.680
Passiver i alt		17.053.577	15.618.285

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.439.213	13.138.392	500.000	15.202.605
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	280.901	842.580	800.000	1.923.481
Egenkapital, ultimo	125.000	1.720.114	13.980.972	800.000	16.626.086

Der har de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelser eller -nedsættelser.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 210.792 renter fra tilknyttede virksomheder.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 252 renter til tilknyttede virksomheder.

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-536.039	-615.572
Skat fra sambeskattede virksomheder	491.942	514.109
Ændring af udskudt skat	0	24.720
Regulering vedrørende tidligere år	-13.853	494.406
	-57.950	-417.663

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.